УТВЕРЖДЕНО

Председатель  Территориальной

экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых

знаний водителей, осуществляющих

перевозку опасных грузов

автомобильным транспортом  в

Орловской области

(г. Орёл)

    ________________  А.П.Леонов

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Орловской области (г. Орёл)

город  Орёл

10  октября 2013г.                                               № 14

Присутствовали:

Члены комиссии:

Леонов Александр

Павлович

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (Врио начальника Управления

государственного автодорожного надзора по

Орловской области)

Матюхин Виктор

Николаевич

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (государственный

инспектор отдела автотранспортного, автодорожного

надзора и контроля международных автомобильных

перевозок Управления государственного

автодорожного надзора по Орловской области)

Панкратов Сергей

Иванович

секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии (специалист 1-го разряда Управления

государственного автодорожного надзора по

Орловской области)

Балакин Юрий Николаевич государственный инспектор отдела надзора

Управления ГИБДД УМВД России по Орловской

области

Яковлев Александр

Николаевич

государственный инспектор отдела автотранспортного,

автодорожного надзора и контроля международных

автомобильных перевозок Управления

государственного автодорожного надзора по

Орловской области

Васильев Алексей

Александрович

заместитель начальника Управления – начальник

отдела транспорта и дорожной инфраструктуры

Департамента строительства, транспорта и жилищно-

коммунального хозяйства Орловской области

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ ДПО Орловский учебный центр ДОСААФ России (23 - 30 сентября 2013)

1 Баландин Сергей Геннадьевич сдал

2 Воронков Сергей Иванович сдал

3 Гавриков Александр Михайлович сдал

4 Горовой Геннадий Иванович сдал

5 Коробков Сергей Александрович сдал

6 Пешков Виктор Витальевич Не сдал

7 Пешков Николай Витальевич Не сдал

8 Писарев Дмитрий Александрович сдал

9 Родичев Юрий Александрович  сдал

10 Савинков Виктор Николаевич Не сдал

11 Удовыдченков Дмитрий Викторович Не сдал

12 Шаталов Алексей Фёдорович сдал

13 Анциферов Сергей Николаевич сдал

14 Селин Роман Николаевич Не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не

сдал)

Открываемые классы

ОГ

1 2 3 4

НОУ ДПО Орловский учебный центр ДОСААФ России (23 - 30 сентября 2013)

1 Баландин Сергей Геннадьевич сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2 Воронков Сергей Иванович сдал

3 Гавриков Александр Михайлович Не сдал

4 Горовой Геннадий Иванович сдал

5 Коробков Сергей Александрович сдал

6 Писарев Дмитрий Александрович Не сдал

7 Родичев Юрий Александрович сдал

8 Шаталов Алексей Фёдорович сдал

9 Анциферов Сергей Николаевич сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали:

Председателя  комиссии А.П. Леонова о назначении даты следующего заседания

Территориальной экзаменационной комиссии.

Решили:

Очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и

оценке необходимых знаний водителей, осуществляющих перевозку опасных грузов

автомобильным транспортом в Орловской области, назначить 24 октября 2013года.

 Заместитель председателя комиссии                    _____________Матюхин В.Н.

Члены экзаменационной комиссии:

 государственный инспектор отдела надзора

Управления ГИБДД УМВД России по

Орловской области

    ______________Балакин Ю.Н.

государственный инспектор отдела

автотранспортного, автодорожного надзора и

контроля международных автомобильных

перевозок Управления государственного

автодорожного надзора по Орловской области

     ______________Яковлев А.Н.

заместитель начальника Управления – начальник

отдела транспорта и дорожной инфраструктуры

Департамента строительства, транспорта и

жилищно-коммунального хозяйства Орловской

области

     _____________Васильев А. А.

Секретарь комиссии
      ____________Панкратов С.И.

Панкратов Сергей Иванович

Тел.: (4862)  45-60-05